
Příjmení Jméno Ústav Kategorie Typ Název

požadovaná částka v 
Kč včetně 10% 

spoluúčasti ústavu

rozhodnutí komise 
- přiděleno celkem 

FA přiděleno z FUČ

spoluúčast 
ústavu =  10% z 

fin. zdroje 
ústavu důvodnění a doporučení Ediční rady FA

Koubek Michaličková Magdalena 15111 odborná publikace kniha Kurz základů architektonické kresby 140 000,00 Kč 0,00 Kč

ER doporučuje požádat o finanční podporu z Interní 
soutěže v rámci institucionálního plánu (IP) ; 
nevydávávat pod Nakladatelstvím ČVUT, ale v rámci 
FA; vydat v elektronické podobě

Tichá Jana 15113 odborná publikace kniha KRAJINA? Čítanka krajinářské architektury 62 370,00 Kč 60 000,00 Kč 54 000,00 Kč 6 000,00 Kč

ER doporučuje upravit úvod dle parametrů vědeckého 
textu. Mzda dohromady s odvody nesmí překročit 
10% z celkové podpory.

Zimund Jan 15246 / VCPD odborná publikace kniha
Automatické telefonní ústředny (pracovní 
název) 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč 2 000,00 Kč

ER souhlasí s udělením fianční podpory v plné výši. 
Doporučuje vydání publikace v anglickém jazyce.

222 370,00 Kč 80 000,00 Kč 72 000,00 Kč 8 000,00 Kč

Juha Michal 15118 překlad kniha Architektura nemocnic v 21.stol. 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 45 000,00 Kč 5 000,00 Kč
ER schválila finanční podporu ve snížené výši na 
překlad dle normostran (bez obrázků).

100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 45 000,00 Kč 5 000,00 Kč

Fabián Jan 15111 prezentační aktivity Výstavní projekt Meziprostory v Galerii Skleňák 80 000,00 Kč 0,00 Kč

ER chybí doplnění, zda se jedná o spolupráci se 
studenty fakulty, a zda je projekt v kurátorském 
plánu. Chybí odůvodnění dlouhodobé práce na 
tématu. Hlavním kritériem kategorie této soutěže je, 
že výstup má být součástí konzistentní výzkumné a 
tvůrčí aktivity ústavu.  V případě, že budou doplněny 
tyto náležitosti, a projekt bude připravován ve 
spolupráci s PR FA, je možné zažádat o podporu v 
příštím kole Akademické soutěže.

Rolínková Jaroslava 15124 prezentační aktivity
účast na konferenci Architektura v perspektivě 
2024 a publikace příspěvku ve sborníku 16 000,00 Kč 0,00 Kč

V rámci Akademické soutěže není podpora tohoto 
typu příspěvků na konferenci vypsána.

Seho Hana 15128 prezentační aktivity
výstava a publikace projektů D-B Chill-out zóny 
pro Opavu z ateliéru Seho, Mádr a Kordovský 120 000,00 Kč 80 000,00 Kč 72 000,00 Kč 8 000,00 Kč

ER schválila finanční podporu ve snížené výši (určeno 
na prezentaci a tisk).

216 000,00 Kč 80 000,00 Kč 72 000,00 Kč 8 000,00 Kč

Redčenkov Boris 15118 tvůrčí aktivity

design-build projekt, 
výstava a publikace 
studentských prací

Výstava studentských prací, výstava Design - 
build projektu Teepee, publikace studentských 
prací pro město Broumov 50 000,00 Kč 0,00 Kč

ER neschválila finanční podporu pro tuto aktivitu. Z 
Akademické soutěže nelze podpořit prezentace 
krátkodobých výstupů ateliérů.

Řezáč Vít 15121 tvůrčí aktivity expertní kulatý stůl Kulatý stůl navazující na konferenci MĚ100 88 000,00 Kč 55 000,00 Kč 49 500,00 Kč 5 500,00 Kč

ER schválila finanční podporu ve snížené výši. 
Podpora není schválena pro úhradu cestovních a 
ubytovacích nákladů a na výrobu katalogu.

Salahieh Diana 15119 tvůrčí aktivity workshop Walkability Workshop in Prague 55 000,00 Kč 20 000,00 Kč 18 000,00 Kč 2 000,00 Kč

ER schválila finanční podporu ve snížené výši. O 
podporu cestovních a ubytovacích nákladů 
doporučeno řešitelce požádat z Fondu mobility.

Seho Hana 15128 tvůrčí aktivity design-build projekt
Design-build projekt Chill-out zóny pro Opavu 
800 150 000,00 Kč 50 000,00 Kč 45 000,00 Kč 5 000,00 Kč

ER schválila finanční podporu ve snížené výši na na 
věcné náklady: nástroje, nářadí, ochranné pomůcky, 
které po ukončení projetku budou předány na 
oddělení PR pro další použití na FA.

Sýsová Kateřina 15116 tvůrčí aktivity soutěž, Designblok
DESIGNBLOK 24 - Výstava FA CVUT a REBORN 
DESIGN 117 720,00 Kč 60 000,00 Kč 54 000,00 Kč 6 000,00 Kč

ER schválila finančí podporu ve snížené výši na věcné 
náklady pro kvalitní vizuální prezentací pod hlavičkou 
FA. Podmínkou je spolupráce s PR oddělením FA.

Šestáková Irena 15118 tvůrčí aktivity konference Architektura dětem -5. ročník 96 000,00 Kč 80 000,00 Kč 72 000,00 Kč 8 000,00 Kč
ER schválila finanční podporu konference ve snížené 
výši.

Ullmann Pavel 15127 tvůrčí aktivity
workshopy následného 
vzdělávání pro pedagogy

Rozvoj komunikačních schopností pedagogů 
improvizačními metodami 30 000,00 Kč 0,00 Kč

ER neschválila podporu pro tuto aktivitu. Doporučuje 
zažádat o podporu z Interní soutěže v rámci 
institucionálního plánu (IP), případně z OP JAK ESF 
(obě spravuje Odbor rozvoje FA).

Akademická soutěž FA 2024 - výzva červen

Odborná publikace - celkem

Překlad - celkem

Prezentační aktivity - celkem



Vojtíšek Tomáš 15150 tvůrčí aktivity design-build projekt
Design zásobníků na dostupné hygienické 
menstruační potřeby pro (FA) ČVUT 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč 49 500,00 Kč 5 500,00 Kč

ER schválila podporu design-build projektu v plné výši. 
Nesmí se jednat o ateliérové zadání, ale design-build 
workshop (mimo výuku).

Vorel Jakub 15121 tvůrčí aktivity workshop Kurz urbánní ekonomie 79 000,00 Kč 50 000,00 Kč 45 000,00 Kč 5 000,00 Kč

ER schválila finanční podporu workshopu ve snížené 
výši. Podpora není určena na cestovní výdaje a 
ubytování hostů. Dopručujeme zažádat o finance na 
cestovní výdaje a ubytování z Fondu mobility.

Vorlík Petr 15113 tvůrčí aktivity konference

Architecture and Central Planning in 
Czechoslovakia and State-Socialist Central 
Europe, 1945–1958 42 360,00 Kč 40 000,00 Kč 36 000,00 Kč 4 000,00 Kč

ER schválila finanční podporu konference ve snížené 
výši.

Zikmund Jan 15246/VCPD tvůrčí aktivity workshop, tiskovina
Výstava studentských projektů a doprovodná 
tiskovina 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 22 500,00 Kč 2 500,00 Kč ER schválila podporu v plné výši.

788 080,00 Kč 435 000,00 Kč 391 500,00 Kč 43 500,00 Kč

1 326 450,00 Kč 645 000,00 Kč 580 500,00 Kč 64 500,00 KčŽádosti o podporu ve všech kategoriích celkem

Tvůrčí aktivity - celkem


